Антимонопольного комітету України у встановлений його головою строк. 

2. За порушення, визначене у пункті 1 резолютивної частини рішення, накласти на 

фізичну особу-підприємця ПЕТРЕНКО ЛЮДМИЛУ МИКОЛАЇВНУ (реєстраційний номер 

облікової картки платника податків конфіденційна інформація)  штраф у розмірі 4800 (чотири 

тисячі вісімсот) гривень. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення про накладення 

штрафу. 

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції», протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний